
 
 

КОТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 21 октября 2024 года                                                                              № 169/63-4 
 

 
О внесении изменений в Решение Котовской городской Думы от 30.06.2020г. 

№ 250/72-3 «О создании муниципального дорожного фонда городского 
поселения г. Котово и утверждении Положения о порядке формирования  

и использования муниципального дорожного фонда  
городского поселения г. Котово» 

 
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и Уставом муниципального образования значения городского 
поселения г. Котово Котовская городская Дума решила: 

1. Внести изменения в Решение Котовской городской Думы от 30.06.2020г. 
№ 250/72-3 «О создании муниципального дорожного фонда городского поселения 
г. Котово и утверждении Положения о порядке формирования и использования 
муниципального дорожного фонда городского поселения г. Котово» 

 пункт 3.1 раздела 3 Порядка формирования и использования 
муниципального дорожного фонда городского поселения г. Котово», 
утвержденного решением Котовской городской Думы дополнить фразой «- на 
строительство и реконструкцию автомобильных дорог общего пользования 
местного значения и искусственных сооружений на них (включая разработку 
документации по планировке территории в целях размещения автомобильных 
дорог, инженерные изыскания, разработку проектной документации проведения 
необходимых экспертиз и подготовку территории строительства)». 

  2. Приложение № 1 к Положению о порядке формирования и 
использования муниципального дорожного фонда городского поселения г. 
Котово от 30.06.2020г. № 250/72-3 дополнить фразой «- на строительство и 
реконструкцию автомобильных дорог общего пользования местного значения и 
искусственных сооружений на них (включая разработку документации по 
планировке территории в целях размещения автомобильных дорог, инженерные 
изыскания, разработку проектной документации проведения необходимых 
экспертиз и подготовку территории строительства)». 

3. Приложение № 2 к Положению о порядке формирования и 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=112715;fld=134;dst=1447
consultantplus://offline/ref=DC82B6DFCE147896729E580BB9CAE97E88A27675A2B14CF09202F56EED6501BBYD7EL


2 
 

использования муниципального дорожного фонда городского поселения г. 
Котово от 30.06.2020г. № 250/72-3 дополнить фразой «- на строительство и 
реконструкцию автомобильных дорог общего пользования местного значения и 
искусственных сооружений на них (включая разработку документации по 
планировке территории в целях размещения автомобильных дорог, инженерные 
изыскания, разработку проектной документации проведения необходимых 
экспертиз и подготовку территории строительства)». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и подлежит 
размещению на сайте администрации городского поселения г. Котово - 
котово34.рф. 

 
 

 

И.о. главы городского 
поселения г. Котово 
 
____________Б.Г.Тареев 

 Председатель Котовской 
городской Думы 
 
________И.А. Новомлинова 


	КОТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
	РЕШЕНИЕ

